K-Sekretariatet

SAKLISTE

Utvalg:

kontrollutvalget i Harstad kommune

Mgtedato: 10.12.2019

Tid:

kl. 9.00

Mpgtested:  radhus 1 a, formannskapssalen

Saknr

44/19
45/19
46/19
47/19
48/19

Tittel

Godkjenning av protokoll fra kontrollutvalgets mgte 12.11.2019
Rapportering fra revisor — revisjonsstrategi 2019 — Harstad kommune
Rapportering fra revisor — revisjonsstrategi 2019 — Harstad Havn KF
Medarbeiderundersgkelser — Harstad kommune

Eventuelt

s. 1
s. 10
s. 13
s. 15



